

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG942711
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-30T22:52:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1037	74344	76979	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250033002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	40	764.32	130907	32.37+22		403.19	16,127.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 16,127.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,580.42														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	180	331.86	130907	40.15+22		154.93	27,887.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,887.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,461.98														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	786.18	130907	34.55+22		401.36	28,095.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,095.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,495.23														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	50	311.74	130907	30.12+22		169.93	8,496.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,496.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,359.44														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	146	487.28	130907	41.43+22		222.62	32,502.52
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,502.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,200.40														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	30	1,485.77	130907	58.37+22		482.46	14,473.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,473.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,315.81														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													516	127,583.02
													TOTAL IVA 16:	20,413.28
546613													21.838 KILOS	TOTAL VENTA: 147,996.30

(CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG942711
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-30T22:52:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1037	74344	76979	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250033002

FOLIO FISCAL: B0114A01-2F3D-43E7-8D60-ED311F9F827E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jKCBnUPHlK3GK5HgDkwn3hq8NUVU+9WMHpQap59ToVN8+1a

+wPAzHSgblYfMQKv2riYBPZEy6EEK5dVhxdE7CDMAFNJzmM07kCQdCkbtDkEhWRymmkdAxdY0bm7ZxnSJTc4M0j3CXucqv0FoFovWxNXL0o/iCy8fYQwUdYEFnbhb0Sv/V/3N2itKdxTPPHZMY82PJXV
iFamfSNqHaqk34/2jH4pbnNg/yQpK1LLMp5yKIPU7P50fAFuusooxEQ+rrU7k8yY4g4/C9OHwBuXrh3LzWpIoMA5wS6voHiD3zpMBYUOcRm+BCroJoGokzjHdnTI+1TsWIDDjqUw+wc1L4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XxuoPeifGPa6HLquR2qnY+3vK8UpR2uT2SaIY+jVAjR

+w6WccgxeAbUklHZWchClJ3E3NN7sifKHILlyb4GPxI8PNjRznV1AlhNEioPQMX3Mv8Ki0moDiD1GFpF2fqYyq9uMeDiqSX6ddQGk66xnW0CWl

+QyLtcWdFvuQi0TLwyVqrsdaJ4xQMVCg2wkc6phJR4uVSsxmc3h70VKWgkBX3hJda9z15KU2Nfk2BLZD44IHRPLEH6y23k6aXYGzhOxm6fKj1zCKqdD0b3IWTFRxxDMNJcZsKmyq02PpWsrallppuLXc
4jP1FFtZiaXuMq2jHMAX5k6f2DJK2Nj2Ee8BA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B0114A01-2F3D-43E7-8D60-ED311F9F827E|2022-05-30T22:54:27|EEL961104G96|jKCBnUPHlK3GK5HgDkwn3hq8NUVU+9WMHpQap59ToVN8+1a

+wPAzHSgblYfMQKv2riYBPZEy6EEK5dVhxdE7CDMAFNJzmM07kCQdCkbtDkEhWRymmkdAxdY0bm7ZxnSJTc4M0j3CXucqv0FoFovWxNXL0o/iCy8fYQwUdYEFnbhb0Sv/V/3N2itKdxTPPHZMY82PJXV
iFamfSNqHaqk34/2jH4pbnNg/yQpK1LLMp5yKIPU7P50fAFuusooxEQ+rrU7k8yY4g4/C9OHwBuXrh3LzWpIoMA5wS6voHiD3zpMBYUOcRm+BCroJoGokzjHdnTI+1TsWIDDjqUw+wc1L4w==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-30T22:54:27

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137472

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

